consiiiiiiionis,eic Si quis auiein, elc.
Daium Vitcrbii, u Itlus Septembris, annb de-

cimo.
CXXI.

HAGISTRODOMORUJIMlLlTIiETEMPLICITRAMARE.'
Delnlerdiclo servandoet legutose. ap. honorando.

(Yiierbii, Id. Sepiembris).
Fratrum el coepiscoporumnosirorum gravesque-

relaesuper gravibus frairuni vestrorura excessibus

.aposiolicisauribus sse|iiiis iiiculcalseanimuin no-
siruni neqiieuntnon lnrhare, cum in noslruin et ge-
neralis Ecclesioescamlalum el aniraarum suarum

periculuni et ordinis vestri dispendiumatlenteiiiur;

qui apostalanles.a Doinino,el a puritate sui oruinis

recedcnies, in superbiasua usque adeo effrenanlur
ut in faciem HomanaeEcclesioemairis suae, quse
fratres militise Teropli suis beneficiis fovere
iion dcsiuit, maculaniimpingerenon verenles, au-
deant publiceprajdieare quod per aposlolicaesedis
incliiliacujuscunqiiecivitatis inlerdictae vel oppi.di
oinnesecclesia?successivein eorumjucundoadveniu

debeanlaperiri, et ibidenidivina oflicia celebrari,

proul eis nunc in isla, ntinc in alia videbilur expe-
dire, non atiendenlesquod ex proestimpiioneliujus-

mpdicontemnilur medicinalis pcenoemedcla, imo

j\ quasi penitus enervalur. Et si ecclesiasin locispras-
diciis habtierint, cnm subjecia fuerint interdicto,
non verenlur solemniler.pulsaliscampanis,maxime
inlerdicio duranle, apertis januis, diviua in eis of-
ficiaquoiidiecelebrare;'signumqueDominicaecrticis

gcslantes in pectoreveltildiscipnliJesu Christi, sed
iion curanies ipsius sequi doclrinaa), qui prohihet
scandnlizari pusillutn crcdeniem in ipsuin : Qiti
scaudalizaveril,inqtiiens,«num de pusillis istis, q..i
in me eredunl, expeditei ul suspendaturmolaasina-
ria in colioejns, et demergalur in propindum maris

(Mailh. xvui), non solum scanrialtitn piisilforimi
conlemnilur, sed eliam Ecclesia?gencralis, el "cupi-
dilalis oestibusanhetantes non declinant menriacia,
diimutenies doctrinis dscmoiiiorum,in ciijiiscunque

B-tructaiini peciore crucifixi signaculum impriuiiint,
etcumeis ad procdicandtimetinles, onnsti pondere

pecealorum,jam non ciiranl quasi longain resleni
adtierepeceata peccalis, alTerenlesqtioriquicunqiic,
duobusvel tribusderiariisannuiscollaiis eisdein, se
in eorum frnlernilalem confuleiint, carere de jnre
nequennlecclesiasticasepullura, eliarasi fueviuiin-

terdieli; ac per hoc adulieri, usurarii manifesti,ct
alii eriminosi suppositiecclesiastico interdicto, ex

hujiismodi insolenlia in eorum coemeleriis quasi
firieleset calhoiici tuiiinlaiilur; et ita ipsi a diaholo

capiivali, fideliumanimas captivare non desinunt,
ctiraeas quas morluas sciunl, vivificare niliiniur.
Prnh riolorI jam non moderaleuieuies nuindove-
lut rcligiosihoniiucspropier Deuiu,sed ui suas iro-

" iriennlvoluplnlesreligionis imagineuiiinlnr soluin-
moriopropier nmntlura.Et cum tlehuissenlaliis esse
odorvilaein vitam, facii stinl odor inortis in mor-
teni. Ei licel per haccet alia nefanda, quoe idcirco

plenius"exaggevaresubsisliniusne coganmr gravius
viniiicare, apostolicisprivilegiis, quibtis lain enor-
miter abuiuntur, essent roerito spoliaiirii1, cum

privilegiuin merealtir aroiliere qui penhissa sibi
abuiitur poleslate, quia lainen ariprofectura veslri
ordinis aspiramus, prudentiam ttiam monemusel

exhoiianiuratieiiie,per ajibstoiicasciipta iriandantc»

qtialerais,siculvir hoiiestatismilitioeTeroplizelator,
boecqiioclibi inaudavimus, subdilis luis omniUus
sturieas fidciiter acprudenler exponere, ut per ilo-

„ stram et ttiaincxboiiatioiiemcorrecli, a lamenorroi
el peslifera foedilalevalcanlliherari, el qttosdivini

amoris respeclus et noslroccomraonilionisauclori-

tas a malo non revocal, tu sevcrilaie coerceas ec-

clesiaslicoedisciplinae.Alioquiti,si quid mali ex hoc

vbbisacciderit in fuiurura, non nobis sed vohis po—
leriiismeritoimpiitare. Coeierumpnecipiasuniversis
ui legaiosnosiros studeant honorare, qui de ip^is

gvavitevconquevuiilur.
DalumYilerbii, liiilrasSeptemhris,anno decimo.

CXXIL

JOANNlREGIAXGLORUM1LLUSTRI,
Ul procuraloremmiltal aclsedemapostolicam.

(Yiterbii, IIINon. Sepierobris.)
Ssepc pcr nostras liltcras l'e, quera sicut novit
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ipse qui scrulatur veneset corda, sincera diligimus
in Doinino charitaie, recoliraus nionuisse ut iu;e

salnti consulens et hoiiovi, chavissimaein Cbristo

friioeB. quondam Anglorum rcginse illusiri supev
doialiiio suo, medielale mobilium inclylsevecovda-

tionis Ricbavdifralris lui, el quibusdam aliis quac
dicla regina sibi compctere assereoal, sic satisfa-
cere proeuraresquodei nulla de te justa remaneat
maieria conquerendi, el majeslatem complacares
divinam,qnampropter hoc viriebarisgraviter offen-

disse. Quoniampreces el monitioncsnoslrse tc ad

satisfaciendum eidem minime induxerunt, sicul

ipsius ssepiusreplicataconquesiiodeclaravit,nego-
timn"ipsuravenerabilibtis fratvibus nostris Eliensi
et Wigorniensiepiscopiscommisimusauiliendumet
etiam -aliis primilus citra mare. Sed nec sic, prac

inagniludineregalis polenliae,sepfenniojam elajiso,
siiara super iispoiuit justiiiaii)obtinere, cumnullus

imperlilurus eidem patrocinium audeat in Angliam
Iransfvelare.Cumigilurexinjunctonobisapostolalus
officioviduisct orphanissiinus specialilerin jtistitia

debitores, necvelimusdeferre hominicontra Deum,

qui viduamvoee projibelicapraceipil defensari.ma-

gniludini regiae per aposiolica scripta mandaniiis

qualenus usque ad feslum EpiphaniaeDominipro-
ximo venturumjjerprocuraloremidoneum tc lioslro

conspecluirepracsenlos,exhibituruspracdieiaereginae
vet procuratori-suosuper proeniissiset aliis, si qua
"forteadversus le duxeril proponenda, in prsesentia

"nosliaquodordodiciaveritraiionis.Alioquinextunc,

quia ipsi non possurausin suo jure deesse, ne forte

contra nos claraet in coelumet Dominus exaudiat

ejus voccm, quantum de jure polerimus, in ipso
negotlodivinafavenle clemenlia procedemus. Nos

enira praetlictisepiscopis nostris danius .disiricte

liuevis in pvseceptisut lilri supvadiclunilerniinum

assignareperemploiiumnon posiponant. .

DatiimViterbii, iu Nonas Sepiembris, anno de-
'
cirao. . • •

- > ' CXXIH. ,
'

ALTEROCCEMUL1ERIETMONTANELLONATO.EJUS.
'
Confirmatureissenlentialala per tcgalumsedinapo-

slolicm.

(Viterbii,u Id. Seplembris.)

(53) Ranutius de Clera duas habwis filias, le vi-

tlelicel Alleroccam et Ajectam, malrein insuper
Cleram,el uxorem nomineAdelasiam,in exlremis

posilus condidillesfamentum,libi scilicetAllcroccoe

filioe puberi, ultra dolem quam anlea dederai,

quamdamdomumel hoiium in codem leslaroento

relinquens, Ajecla;vero iropuberi reliquit coelera

bona sua, adjiciensut lu Allcrocca et sobolesquara

gestabas in utero,cum eo tempore procgiiansesses,

Ajectocsuccederetiseidem,si absqtieliberismorere-

lur. Tuloribus insuperquos tlictaeAjecloeiinpuberi
liliacdederat idem lestator injtinxit ul earademcum

oranibus bonis suis malrimonio copulnreni.Morluo

lestalore, lulores ipsi Ajectani cumomnibus boiiis

.. (53)Cap. Ranuiius, Dcsejit el rejudic

A suis eidem relictis a patre jure Lombardocuidam
Pelro noniine in conjugeintradiderunt, quse eum

per quadrienniumcohabilasseleidem,et ex eofilium

suscepisset,landem sine liberis est defuncta, cujus
bona marilus ejtts snpersles aliquandofemporepos-
sedil in pace, qui cuin alia muliere niatrimoninm

contrahens,et-DIiossuscipiensexeadem,diem clau-
sit extremum. Postmoriumautem Inler vosex parte
una el filiosejusriemPetri ac Rayneriumlulorem
eovum ex allera super bonis prsedictis ejusdem
Ajeclaesitscilata materia quseslionis,cocperunt co-
rnm Gueziojudice Tuscanensi ad invicemlitigare;
coram quovos bona quonriamRayuulii patris lui,
filia Aliaroeca, lanquani ex causa frdeicommissi>.el
siibstitutionissibi riebitapetiislis, Raynerio stipva-
diclotnlore filiorumpraedicliPelriexadverso dicen-
le quodobslabal vobisannalisprsescviplio,usucapio
pvodoie, ac lougi lempovis sileiilium diuturnum.

Allegabatinsuper idem tiitor quod de bonis il.Iis
tam teiiia Clersepraedicti R. teslaioris malris, et
lenia Adelasiaeuxoris ejusdem,-quametiam quarla

per TrebeHianuinnomiireipsius Ajeclse,eranl ame
oronia deducendae. Dicitis vero judex, utriuscjue
paiiis ailegalionibuset rationibus diligenler inspe-
ctis, supradicltimRayiieriuii nominepupilloruiiiin

resliluliouembonovumqtiondamRaynuiiicondein-

navil; lerlia Clerae primo deducla, quam Ajectse
ac vivosuodonavevat,de qua insubslilulionequain
fecit Raynutius non videfur aliqualcnuscogitasse;
deductaquoque tevtiaAdclasise,quain ipsa Rnyne-

^ viovendidevatsupradiclo.Prseccpitetiamidemjudex
de iis rebus illas levlias deducendas de quibusdc-

ducipoievanisecundumTuscanensisconsuetadinem
civitatis.Deduciquoquequartam per Tvebellianiini

idemjudex injunxit, cum etiam qtiilibetexlraneus

resiiiuiionegravatiis eam dedttcere potuissel. Sed

ulitaqueparsab illasenlentiaprovocavit.Postmodum

vevodilecttisfilius..praefeclusUrbis,qui eo lempore
de appellafionumcausis in paiiibusTusciseauclori-

lale sedis aposlolicoecognoscebat,,ad- petitionein

supradictiRayneriivos adsuaiu praesenliaraevoca-

vil, in feslo Sancli AndreaetuncproximoTuturovo-

bis lerminuni perempiorium praeficiendo,quo vos

conspectuiprsesenlaretisipsius, sentenliamrecepiu-
r, ri. Curaquevos coram eo neijuaquam comparuis-

setis lermino conslitulo,bonoememoriaaBartbolo-

Kioeusjtidex Viterbiensisdeniandato ipsiusprsefecli
conlravos, tanqtiamin contumaces,sentenliampro-

mulgnvilhoc modo,seiilenlian)Gttezii, in eo quod

Rayneriuin norainepupiliorumabsolvil, ratam esse

pronuniians; in quibusvevoconderonavileumdem,
sentenliampronuntiavitinjuslam,el legitimeprovo-

catum; adjiciensul si tu Altaroccain morte patris
iiiinus legitima habuisses, computaia doleacaliis

bonis palris, condemnabatin supplementum iliius

Rayiierium noiniiie jiupillorum, a qua sentenlia

fuit poslmodum appellatum. Cum aulem propter
hoc vos et pnrs altera ad nostvampraeseniianive-
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nisselis, diiectum filiumnoslriim G. Sanclae Marise.
in Porlicu diaconumcardinalem vobis et parli ad-
versse concessimus "audilorem. Coram quo cuin

pars Raynerii peleret senientiam Bartholomsei

judicis coiifirniari, pars vesira respondit quod licet
in feslo Saneli Andreoc', sicut prsedictum est.,
a prsefecto termiimsfiieril conslitutus, nihiioraintis.
lamen atl vestvara iusianliani in octavam ejnsdem
Nalivitatis idem-lerminus fuevat pvovogatus,sicut

pfir tinicum lestem vestrtim et alterum partis ad-,
versocmanifestissimeprobatur,' propter quod"dice-
balis illam sentenllamntillani esse, ulpoie dilatione

peiidenle prolalam; maxime cum ante diem prae-
fixuin cilatio facta fuerit perveiierabilem fvatrem
nosirum episcopum"Suaiiensem, ad quem medio

teraporenostrse liiterae sfiper ipso negbtio fuerant

iihpeiraloc, sicut perdeprisiliones leslium videlur
esse probalum. Poslquam iiaqne super iis et. aliis
covani cardiiiale prsedicto intev vos ef partein alte-
ram fuit diuiius Jiiigaium, ipse, habito consilio

peritorum, de mandato noslro senteniiam supradicti
Barlholomaei-jiidicispropter causas iirsedictaspro-
uuniiavii penitus iiullaro esso, "senlenliam vero
Gueziijtidicis, in eo qnod dixil lertiam Cleroeac
ierilatu Adelasiaeintegraliier deducendas,idemcar-
dinalis proiiiinUavit iiijuslam et ab ipsa Jegiiime
provocatumdifljuiens sic illns tertias ricdiicendas,
utlegilima portio libi Alleroccaedebila j"urenalnrae
tibi salva sil in utraque, ad cujus resfiiuiioneradi-
clum Raynerium condemnavit. lri eo vero quori
quaiiam per Trebellianum idem Guezius censuil

'

"reiinendam, senlentiam -eonfirmavit ejusdem, ita
videlicet quod fructus de bonis ipsins a tempore
litis contestaiaepercepli compulenlur-in ea, qui si
suffecerinl ad quartam et fructus ejus, eo noinine
alia deductio nulla fiat, alioquin juxlaquantitateni
fructuum perceptorum compulalionis ralio habea-
tur. Quia vero jjaler Ajectseipsam in iegitima nou
potuit aggravare, "legiiimam ipsara, ejus videlicet
partis qua; jam dictse Ajectar debebatur ab iute-
stato, deducendamcensuit el etiam retinendam, iia
virielicet quoddeductiofiat tantummodode-iis rebus
de quibussecundum Tuscanensis consueludinein
civitaiis Dericoiisuevit;In eo vero quodidem Gue-
-zius condemnavit Raynerium , iiomine pupillorum";
suoruni,adreslilutionem vobisresidui faciendam,ip-
siusseiilenliamconfirmavit.Nosigilurejusderacartli-

nalissenlenltamexigentejiisliiiapromulgaiamraiain
liabentes.ipsamaucforitateapostoiicaconlirmamuset

prsesentisscripiiprivilegiocommunimus.Nulliergn,..
nostraeconfirmalioiiis,etc. Si quis autem, elc.

DatumYitevbii,n Idus Septembris, anno decimo.
CXXIV.

OTONIENSIEPISCOPO.
Ut presbylerquidigitum sinis'rmmanusamisit,miiii-

slrare possit.
(Yiterbii, xiv Kal. Octobris.)

_{54)-Yeiiiensad prseseniiainiiostram0. pvesbyfer
(34)VideReginonemJib. ii, c 410.

A buniili nobisinsiiuialiqnemonslravit qtiod cum aute
doniumstiara.quidara homines invicem rixnreniuv,
ct ipse casu domum exivisset eamdcm, unus de'
vixantibus, nulla ejusdem pvcsbytevi praecerienie
culpn, irruens in eumdera, diabolo insliganle, sini-
slraenianus digiium ampulavit eidem. Unde nobis
huinililer supplicavit ut exsequcndi suum officiuin
ei liceiitiamconcederedignarenuir. Quocivcafvater-
nilatiluae per apostolica scripia mandanms quaie-
nus, si esliia.presbyieiiunipsumiii ordine suo, sub-
lato enjuslibei coiilradielionis et appellationis ob-

staculo, libere ministiare permitlas. Quaedrimenim
interduin impediunl proinovehdum quae nbn dej;-
ciunt jam pvonioltim,

DaturaY.iievbii,xiv..Kal. Ociobris, ahuo clccinio.
B _ ; - "cxxv. '-; ':

:' '

ARCHIEP;SCOPOVARISIENSI,ET EPISCOPOSALIMBRIENSl;
ETIlECANOS, MARI^:DEBLAKERNACONSTANTINOPOL.

t7fReclericumtnsliluaniin ecclsiadc Kufan.
(Yiierbil,~xvRai. Oeiobvis.)

Cum. provisip clericorum opus in se conlineat

pielaiis, quae proinissionem' babei vitoe"qtioeIIIIHC
est pariter etfuluroe, discrelioni vestrseperitposio-
lica sciijiia' niandamus.qualenusecclesiaminsulaerie

Kufan, quocvacare proporiilur, riileclo filio R, clc-
rico charissiini in Cbrislo filii nostri Hcnrici Con-

stanliiiopolifani inipeiatoris illuslris, ecclesiasiicuni
benefieiuiiinon habenli, auctoritale aposiolica, sub-
lato appellaliohis obsiaculo, conferaiis, elfaciatis

ijjsain ab eo pacifice possideri, contradiciorcs, si
C quos inveneritis, vel rebelles per censnraro canoni-

cara compescendo. Quod si non oiniies... duo ve-

slrum, elc

Daiura Yilerbii, xvKal. Octobvis,anno deciino.

; cxxvi:
'MORAVIENSI'EPISCOJfO.

Commillilureicausa monaslerii de<Melros.

(Datura, ul in alia. - -

Oliin exposila nohis a dilecto iifib... abbatc ct

conyenlude MelrosCisterciensis ordiiiis qua'slioiio
quodnobilis vir P. comesile BonbardicecesisSaiicti
Ajidrese pariem cujusdam paslura?, quam iegiiiliie
fuerant asseculi,"pevviolenliainoccupasset, ipsisln
aliis iiytiriosus existens, venerabili fiatri nostro

j. episcopoet dileclis filiis... Sancti Andreoeel... Lao-
densi dicecesisSancti Andreaearcbidiaconis caiisara

ipsam sub certa forma comniisiinus lerminandara.

Cifalovero, sicui acccpimus, comilc saepius ab

eisdera j"udicibtisper legiiima intervalla, pluribus
peremploriis posimodum Inctilcalis, nec uhimo

.pereinplorio comparente, licet in cjus iioliiiain de-

venisset, dicii j'udices ipsum abseniem per contu-
uiaciani preesumentes,de viroium prudenium con-

.siJio, qnia mortis peiiculum vel membrorum vel nd

niinus, sariguiniseffusibliroebalur si causa rei ser-

vandaemissioi» possessionemverum fierel peiita-
-runi, pcenain sanciionis legiiimae"in formam nliam

commutanies, maneria ipsitis nobilis supposuQruul
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ecclesiasticointerdicto, excepto parvuloruni ba- ;

piisinoel rommunioneac pocnitenliaminfirmortim.
Caeteruineoad jiidieiumveiiiente,caiilionequejudi-
cio sisti ab eo recepta, salvis excinpiiouibusqtise
sibi compeierepoteranl, el interdicli sententia re-

laxaia, in diepereraplorio,qui ad omnesexcepliones
dibiloriasproponenriascomili ftierat assignatus,ex

pnrte ipsiusfuit proposiia fori excejitio, ulcunqtie
vallnlntriplici ratione : scilicet obtenlu pcrsonae,
quia laicus; respeclurei, quia erallaicum fenimen-

tiini;juris coiiiiiiunisbenelicio, eo quodaclor sequi
debeat'fortimrei. Cuinautem iis ralionibus objice-
reinr lesponsioexadverso, jndices memoratividen-
tes qnorihaccomnianos non laluerinl,'ciirode ipsis
in nostris blleris feeeriinusiiieiitioncin,el generalis
coiisueiiidosil in panibus illis baclenusobservaia
iit clericus laicuin in foro possit ecclesiaslicocon-
vcnire, pracseriimclerebusjiu puram eleemosynam
piis lociscollaiis, inteiioculi fuerunl exeepiionein
iioncsse hiijusniodiadmiitendani. Sane pnrs comi-

lis, opinionesua conspiciensse frustratam , iucuepit
pevsonaindicti episcoj)irecusave, projionensquod
cuinquaradam ecclesiam captilam diccret alieriiis
Ecclesix in qua jus pauonaitis bahebat, etne quis
in ea in ejus institueretur prajuriiciuinsedem apo-
slolicam appcllassel,idem episeo.msqiiemdaniab
alio praeseniatumpost appcllation.-niad nos inter-
posiiarainstituil in eadeni;qrii super hoc etiam, eo
quod pceiiam, elsi fuissetconturoax, contra juris
formani asseruil eorarauiaiara, exhibilo lani de (
iure qiiatn de faclo responso, quia credebat eos
velle proccdeie biijusmodi excepiiouihiisnon ad-
inissis, ad iiosiramaudientiaraappellavil;per qtiam
ajspellnlioiieisiquaiiidaincxspolialioueiuin inoduin

exceptionisohjecil, ul partem aliam repelleret ab

agendo; ad qtianiprobandamuno primo et ad ha-
bendam instrunieiiloriim copiamde quibus in 110-
slris litteris nieuliohabebatur,et ea, si posselfieri,
reprohandiipost alio terminis habifis el receplis,
atl uirtiniqtic diem monachis venicnUbus, coraes
iion coniparuit,nec pro se niisit aliquemresponsa-
lem, peremptoriumalium contemnerenon formi-
dans. Proceiisuvero temporisquidaniproefaticonii-

tis procuralor super iis querimoniainnobis expo-
nens, ad dilectos filios abbatem SanclaeCrucis el j
priorerorieinsulaSanctseColunibaeel magistiiimA.

ruciorcmecclesiaede Crelton Dukeldensiset Sancli
Audreacriicacesumapostolicas litleras iropelravit;
in qtiibusniaiidaviniusquodsi ea quaenobissugges-
serat idem comes, narralione veridica nilerentur ,
seilicet quod licei proposuisset coram priniis jti-
dicibus liiteras nostras vcritate fuisse tacita

iiii|ii!tralas,proposito etiam quod ipsius judiciuni

poteial decliuare pro eo quod ipse in aliis cau-
sis cuiu contra justiliam aggravarat , et post

ajipellaiionemad nos inlerpositam eidem inju-
rias noii modicas irrogare procsumpseral,ac ler-

rain suam sine ulla ceiia vel ralionabili causa

ecelesiaslicosupjiosueratinterdicio,ct paralus csset

A jirobare has causasel alias manifeslasol>quas soe-

periictum episcopum merilo recusare polerat ut

siispecluro,nihilominus tamen dictus cpiscopusrie

objeciisprobalionesrecus3iis admitiere, inieiiocu-
toriam protulerit ut corara eo dcherct m ipso ne-

goliorespondere,alque ah hoc ex parte coiniiisad
noslramexstiterii audientiamappellntum,revocalo
in slalnm debitum quidquid oecasione lilterarum

ipsarnmcontraipsnm coiniteminvenirentperjieram
altentalum, audirent causam, et eam appellatione
remolaiine debifoterminarenl,et facercntquod de-
cerncreni per censuramecclesiasiieamfirmiterob-
servari. QuibusR. monacliiisehisdeinroonasteriiin
lilterarum nostiarum audientia'contradicens,-suam
fecit ipsis littevisnarrati&nemapponi.Vernnicoram

B secundisjudicibiis saper iis quaenobisfuerant nun-
finta liligio aliqiiantulumvenlilnlo,quia eis jiidi-
cibustle proposilisaliier consiare ncn poteraf, ipsi
juriices lestes snper priori processu negotiiadinil-
teiilesei exaniiiianlesciinidiligentia, et attcstatio-
nibiispubliealis,danteslicentiampnrlibusobjicienrii
el in dicia lesiiuiu el personas, posl objectiones
ulrinqtieproposilasin dicia el lesies, ari nos tolum

iiegoiiumremiserunf,diempartibuspraefigentesDo-
roiuicainqua canlalur: Quasimodogeniii,quosufli-
cienter inslruclaevel per se vel per proeuiafoves
Iegiiiraosnoslvose conspectuipioeseutarenl.Parte

quirienidicloruinabbalis et conventusse nobiscmn
lilteris judicum secundorum el altestationibiis et
ohjeciionibiisniutuis eodem termino proeseniante,
ac eisriemdilecto filio nosiro G. SanelseMarisein
Porlieu diaconocardinalea nobisaudiioveconcesso,
cuin pars alia nec venevituec aliquempro se ini-
seril diuliusexspeclata, nos volentespartium laho-
ribus parcere ac expensis,visisomnibusscriplis c-t

diligentiusinlelleclis, fraternilati tuaeper apostolica
sciipta praecipienrioinandamusqualentisad ea quas
lain a prioribus qnam secunriis judicihusacta stini
non babens respectum, indicans pariibus ul infra

quindecimdiesutraquelibicollegainassignenlvirum
irioneum el bonesttira, cum quo, appellaiionere-

mota, juslilia medianle, nec ohstanle fori excc-

.plionesuperiusnieraoraia, in causa procedas,el si

utraque vel aliera nolueril libi assignare collegam,

0 lu nibilomiiiussine utroque vel cura allero lanium
maudatuin apostolicumexsequaris; idem facturus,
si uterque vel alter noluerilinlercsse.